АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2021 2063
_______________ № ____________

О внесении изменений в устав
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
« Пустом ержская средняя
общеобразовательная школа»,
утвержденный постановлением
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 07.12.2015
года № 2696

На основании распоряжений комитета по управлению имуществом МО
«Кингисеппский муниципальный район» от 09.08.2021 года № 497-р «О
передаче объекта капитального строительства «Строительство
общеобразовательной школы на 220 мест» в оперативное управление МБОУ
«Пустомержская СОШ», от 19.08.2021 года №512-р «Об изъятии из
оперативного управления МБОУ «Пустомержская СОШ» недвижимого
имущества», постановления администрации МО «Пустомержское сельское
поселение» от 07.09.2021 года №142 «О присвоении адресов объектам
адресации» администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа», утвержденный постановлением администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.12.2015 года № 2696
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Пустомержская средняя общеобразовательная школа» зарегистрировать
изменения в Устав в соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Г.Свиридову.

Глава администрации _ _ _
МО «Кингисеппский муниципальный раиШ»====-_==̂ Г 1 ^^^^^и .З ап алатски й

Румянцева, 2 94 19
7 экз, 08.09.2021